Chartaceus, foliorum 104 (0
m

, 188 X 0,131), exaratus saec. XVII.

Erat olim di Don Gio. Battista Passerini monaco Celestino e curato di San

Michele Bisdomini ffol. 2V
J.
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(Fol. 5-96) Iacobi Sancti Georgii ad Velum Aureum diaconi cardi- cod.

nalis opus metricum <de S. Petro Caelestino = BHL. 6746-6749. nic. rossii

276.

CODEX NICOLAI ROSSII CCXCI (alias 41. E. 39)

Membraneus, foliorum 130 (0m , 185 X 0,417), exaratus saec. XII. Continet opuscula

S. Augustini. Inest et

(Fol. 57-58) De vita vel de actibus B. Augustini ep.

Brevis narratio de moribus S. Augustini iam facti episcopi; quae inc.

ut BHL. 788 (Beatus Augustinus ex provincia...) et des. : Queni quan-

tusve fuerit in hoc saeculo, omnibus suis posteris notum est; quantus

auteni apud Dominum, a fidelibus solis scitur, quem nos imbetes (an

hebetesl) et indigni humiliter (eum add. sup. lin.) deprecamur, ut

sinceritatem qua<m> nos in terris docuit, sua gratia largiente apud

Deum in caelis optinere faciat, auxiliante Domino... Amen.

CODEX NICOLAI ROSSII CCCXCV

Est hic codex iam Corsinianus 1532, de quo supra.

X. BIBLIOTHECA VALLICELLAM

TOMUS I

Membraneus, foliorum A et sign. 1-336 (0
m,565 X 0,360), paginis bipartitis

exaratus saec. XI/Xll.

Fol. A in charta pergamenae ag-glutinata descriptus est saec. XV index Vitarum.

lbidem scripsit manus saec. XVI : Abbatis Crescentii, in parte autem aversa

annotavit manus saec. XII numerum et vocabula singulorum librorum huius

nostrae ecclesiae; adiunxit eadem manus indicem librorum quos domnus Hyero-

nimus abbas conficere studuit (utrumque elenchum ed. M. Faloci Pulignani in

II Bibliofilo, t. III, Bologna, 1882, p. 9; tum etiam G. Becker, Catalogi bibliothe-

carum antiqui, Ronnae, 1885, p. 218-19); alia vero manus saec. XII exscripsit

chartam factam tempore eiusdem abbatis Hieronymi, quae incipit : Anno dominicae

incarnationis M° C° LXX". indictione IHU
, regnante domino Frederico, nos here-

des et nepotes Tebaldi filii Supponis et Tebaldi Ugolini iureiurando iungimur

ecclesiae Sancti Euticii, ut viventes sive morientes per omne tempus cum ea inse-

parabiliter maneamus, etcastellum quod modo facimus, hoc est Podium Forcellae,

neqae inpignore,nequein commutatione... alienabimus sine licentia ipsius abbatis

domni Hyeronymi vel successorum eius post ipsum... et des. Mainictus, Ofre-

ducius et Azachaus interfuerant testes et Ascari Debulgarellus fecit similiter,

Munaldus iudex sacri palatii rogatus scripsi. Unde habemus fuisse olim librum